WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES IKVS-015.23-G-S4
Kop 3aka3a: BES03JC
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Display/Operation

NHAvKauumsa paGoyero HanpsikeHuss  aa

NHavkaums dpyHKunii

na

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHuUs Aa

M12x1-Male, 4-pin, A-coded

3awmTa oT NepenosItoCoBKU na
Pazbem

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIO na
nogKkno4eHnsa

Internet www.balluff.com

Electrical data

BbixoaHoe conpoTtueneHne Ra
EMKOCTbL Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka roroBHocTu Tv, Mmakc.
Kareropus npyumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
AemndupoBaHus

MuHUManbHbI pa6ounii TOK Im

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

MageHne HaNPsHKEHUs CTaTUY., Makc.
MpoaneHve UMNyNLCOB

PaGouee HanpshkeHne Ub

PacueTHoe HanpsikeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpsikeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii ToK le
CKopocTb nponeta, Makc.

Tok xonoctoro xopa lo, makc., ¢
3aTyxaHvem

YacTtoTa nepeknoyeHuns

OTKPbITbIA KONNEKTOP
0.15 pF

300 ms

=-13

10 mA

0mA
15%

2V

60 mc
10...30 VDC
75V DC
24V

400 mA

60 m/s

10 mA

16 Iy
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WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES IKVS-015.23-G-S4
Kop 3aka3a: BES03JC

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska

EN 60068-2-6, BuGpauus
CTeneHb 3arpsisHeHUs!
CTeneHb 3awWuTbl

Temnepartypa okpyxatoLieii cpegbl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3oBblii cTaHgapT

AononHutensHble cBoiicTBa

PaspeLlieHne Ha akcnnyaTauuto/
KOH(hopMHOCTL

TpeGyeMblii maTepuan

Remarks

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

55 I, aMnautyaa 1 Mm, 1x5 MUH
3

IP65

-25...70 °C

1645 a

IEC 60947-5-2

Perynvpyemas 4yBCTBUTENIbHOCTb
B0O3MOXHOCTb NMpUcoeAnHeHs
c6oKy

LTta6envpyemble, MUHUMasIbHOE
paccTtosiHue 220 MM

CE

E~

WEEE

Crasib

SALLUrr

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Martepuan kopnyca

Mechanical data

MponyckHas wupuHa dw
Pa3smep uenu, MuH.

Pasmepbl

Output/interface

Mepeknioyatowmii BbIXog,

Mnactmacca
Mnactmacca

15.1 mm
Wapwvk D = 3 mm
60 x 35 x 20 MM

PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)

lMocne ycTpaHeHusi neperpysku, CrycTs onpegeneHHoe, 3aBucsLiee oT Harpysku, Bpems (5 - 30 ¢€) AaTurk CHoBa roToB K pa6oTe.

Perynupyemas 4yBCTBUTENLHOCTbL

cTaTmyeckoe onpegeneHne MeTa/IIMYecknx getanei

JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unn B10d cogepxwuTces B ceptudomkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHvne MTTF / B10d He rapaHTMpyeT Kakux-inéo CBOWCTB W/namn cpoka cryx6bl; peub UAET TOMbKO 06 3KCNEepUMEHTaTbHBIX JaHHbIX, He
VIMEOLLMX 06513aTeNbHOMO0 XapakTepa. 3TN JaHHbIE He MPOZA/IEBAOT CPOK JABHOCTU MO rapaHTUHbIM NPETEH3MSIM 1 He BAUSIOT Ha HEro KakuM-IM60 VHbIM

obpasom.

Connector Drawings

2
3
4

Wiring Diagrams

Internet

www.balluff.com
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